Acquisto di immobili, impianti e macchinari (17.416) (967)
Acquisto di attività immateriali (7.495) (3.793)
Acquisto di società controllate e di rami d'azienda (211.333) (360.998)

FLUSSI FINANZIARI NETTI DA ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (234.442) (364.949)

ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO
Distribuzione dividendi e altre finalità (1.875) (36.264)
Accensione finanziamenti  252.568 406.959
Rimborso finanziamenti (42.020) -
Pagamenti del capitale di passività per leasing (5.835) -

FLUSSI FINANZIARI NETTI DA ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO 202.838 370.695

FLUSSI FINANZIARI NETTI DEL PERIODO 42.105 77.827

RICONCILIAZIONE
Disponibilità liquide e depositi a breve 128.162 73.444
FLUSSI FINANZIARI NETTI DEL PERIODO 42.105 77.827

CASSA E DISPONIBILITA' LIQUIDE ALLA FINE DEL PERIODO 170.267 151.271

I dati di rendiconto finanziario RESTATED al 30 settembre 2019 sono stati rideterminati in base
alle risultanze definitive relative alla PPA di Altamira Asset Management.

Prospetti contabili consolidati

58

RACCORDO TRA STATO PATRIMONIALE PUBBLICATO E
RESTATED AL 31 DICEMBRE 2019

(€/000)

 31/12/2019
AGGIUSTAMENTI

RESTATEMENT
31/12/2019
RESTATED

ATTIVITA' NON CORRENTI:

Attività immateriali 340.879 (51.294) 289.585
Immobili, impianti e macchinari 23.767 - 23.767
Attività finanziarie non correnti 48.609 - 48.609
Imposte differite attive 90.740 - 90.740
Altre attività non correnti 106 - 106
Totale attività non correnti 504.101 (51.294) 452.807

ATTIVITÀ CORRENTI:

Rimanenze 137 - 137
Crediti commerciali 176.991 - 176.991
Attività fiscali 1.141 - 1.141
Altre attività correnti 20.145 800 20.945
Disponibilità liquide e depositi a breve 128.162 - 128.162
Totale attività correnti 326.576 800 327.376

Attività destinate alla dismissione 10 - 10

TOTALE ATTIVITÀ 830.687 (50.494) 780.193

PATRIMONIO NETTO:

Capitale sociale 41.280 - 41.280
Riserva da valutazione (13) - (13)
Altre riserve 145.898 (18.844) 127.054
Azioni proprie (184) - (184)
Risultato del periodo attribuibile agli Azionisti della Capogruppo 38.318 285 38.603

Patrimonio Netto attribuibile agli Azionisti della Capogruppo 225.299 (18.559) 206.740

TOTALE PATRIMONIO NETTO 225.299 (18.559) 206.740

PASSIVITÀ NON CORRENTI:

Prestiti e finanziamenti non correnti 285.581 - 285.581
Altre passività finanziarie non correnti 43.922 - 43.922
Benefici ai dipendenti 8.544 - 8.544
Fondi rischi e oneri 25.669 - 25.669
Imposte differite passive 24.886 (9.541) 15.345
Totale passività non correnti 388.602 (9.541) 379.061

PASSIVITA' CORRENTI:

Prestiti e finanziamenti correnti 79.683 - 79.683
Altre passività finanziarie correnti 47.477 (22.394) 25.083
Debiti commerciali 46.969 - 46.969
Debiti tributari 17.461 - 17.461
Altre passività correnti 25.196 - 25.196
Totale passività correnti 216.786 (22.394) 194.392

TOTALE PASSIVITA' 605.388 (31.935) 573.453
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' 830.687 (50.494) 780.193

Prospetti contabili consolidati

59

RACCORDO TRA CONTO ECONOMICO PUBBLICATO E
RESTATED AL 30 SETTEMBRE 2019

(€/000)

 30/09/2020
AGGIUSTAMENTI

RESTATEMENT
30/09/2019
RESTATED

Ricavi da contratti con i clienti 185.989 186 186.175
Ricavi diversi 47.982 (186) 47.796
Totale ricavi 233.971 - 233.971

Costi dei servizi resi (20.540) - (20.540)
Costo del personale (96.747) - (96.747)
Spese amministrative (45.548) - (45.548)
(Oneri)/Proventi diversi di gestione (86) - (86)
Ammortamenti e svalutazioni (25.273) (7.021) (32.294)
Accantonamenti a fondo rischi e oneri (1.408) - (1.408)
Totale costi (189.602) (7.021) (196.623)

RISULTATO OPERATIVO 44.369 (7.021) 37.348

(Oneri)/Proventi finanziari (3.120) - (3.120)

RISULTATO ANTE IMPOSTE 41.249 (7.021) 34.228

Imposte sul reddito (20.673) 1.755 (18.918)

RISULTATO NETTO DERIVANTE DALL'ATTIVITA'
DI FUNZIONAMENTO 20.576 (5.266) 15.310

RISULTATO DEL PERIODO 20.576 (5.266) 15.310
   di cui: Risultato del periodo attribuibile agli Azionisti
della Capogruppo

18.561 (5.266) 13.295
   di cui: Risultato del periodo attribuibile ai Terzi 2.015 - 2.015

 Dichiarazione del Dirigente Preposto

Dichiarazione del Dirigente preposto alla redazione dei

documenti contabili societari a norma delle disposizioni

dell’art. 154-bis comma 2 del D. Lgs. 58/1998 (Testo
Unico della Finanza)

Il Dirigente Preposto alla redazione dei documenti contabili societari di doValue
S.p.A., Sig.ra Elena Gottardo, dichiara, ai sensi del comma 2 dell’art 154 bis del
Testo Unico della Finanza, che l’informativa contabile contenuta nel ‘Resoconto
intermedio di gestione consolidato al 30 settembre 2020’ corrisponde alle